

Sak 11: Valg

Innstilling til Akershus fylkesstyre 2024

Valgkomiteen har bestått av: Frode Åkenes-Johnsen, Inger Dyrnes, Adrian Pracon, og Dina Knudsen.

Generell begrunnelse for innstillingen.

Valgkomiteen fikk tidlig tilbakemeldinger fra lokallagene om at fylkesstyret hadde en regional skjevfordeling hvor halve styret kom fra Follo. Det har derfor vært viktig for oss ha et fokus på regionalfordeling.

I utgangspunktet var det bare 4 personer som var på valg. Til disse fire rollene var det bare 7 lokallag som spilte inn kandidater og/eller ga støtte til kandidater som ønsket gjenvalg. Det ble spilt inn 11 kandidater. 60 prosent av disse var selvsagt menn med allerede mange verv for partiet. 7 Av disse 11 ønsket ikke å stå på valg.

I tillegg til dette heter det i de nye vedtektene at man skal velges til politiske ansvarsområder. Noe som i seg selv satte kravet om kjønnsfordeling på prøve.

Samme uke som den opprinnelige innstillingen skulle leveres, trekker Sheida og Nicholas seg fra styret. Komiteen ble dermed nødt til å vurdere hele innstillingen på nytt, og det med bare 14 dager til frist for siste innkalling skulle ut.

Komiteen har derfor hatt fokus på regional- og kjønnsfordeling, og høy kompetanse på de ansvarsområdene som skulle bekles. I tillegg til dette har vi vurdert den enkeltes arbeidskapasitet.

I rollene kasserer og inkluderingsansvarlig har vi landet på personer med mye erfaring i slike roller - slik at disse raskt kan sette seg inn i det ansvaret de får i fylkesstyret.

Til landsstyret ha har vi også lagt regional fordeling til grunn. Samtidig som vi har tatt høyde for fartstid i fylkesstyret.

Rolle	Navn	Region	Innstilling
Leder	Haitham El-noush	Follo	Ikke på valg
Nestleder	Stine Høivik	Vest	Innstilt 2 år
Kasserer	Tor Sparhell	Romerike	Innstilt 1 år
Kvinnepolitisk ansvarlig	Eva Britt S. Myklebust	Follo	Innstilt 2 år
Miljøpolitisk	Atle Hillestad	Vest	Innstilt 2 år
Fagpolitisk	Mari Skogli Eriksen	Romerike	Ikke på valg
Inkludering	Masoud Nasari	Romerike	Innstilt 1 år
Styremedlem	Linda Steen-Brungot	Follo	Innstilt 2 år

Vara	Mona Waarieh	Vest	Innstilt 2 år
SU	SU velger selv		

28

29 **Innstilling Landsstyret**

Navn	Region	Rolle	Innstilling
Haitham El-noush	Follo	Leder	Medlem LS
Stine Høivik	Vest	Nestleder	Medlem LS
Mari Skogli Eriksen	Romerike	Fagpolitisk ansvarlig	1. vara
Eva Britt S. Myklebust	Follo	Kvinnepolitisk ansv	2.vara
Atle Hillestad	Vest	Miljøpolitisk ansvarlig	3.vara
Tor Sparhell	Romerike	Kasserer	4 vara

30

31

32 **Fylkesstyrets innstilling til**
33 **nominasjonskomite og**

34

35 **Valgkomiteen**36 **Leder: Johanne Olea Huseby (Bærum/Vest)**

37 Amund Pedersen (Lillestrøm/Nedre Romerike)

38 Anne Finstad (Eidsvoll/Øvre Romerike)

39 Terje Lund (Frogn/Follo)

40 SU

41

42 **Nominasjonskomiteen**43 **Leder: Delt innstilling: Rannveig Kvifte Andresen (NordreFollo/ Follo)**44 **Kristine Lien Skog (Ås/Follo)**45 El-noush, Høivik, Myklebust Ønsker å innstille Andresen / Sangtarash· Wilkinson, Iversen
46 ønsker å innstille Skog.

47 Masoud Naseri (Rælingen/Nedre Romerike)

48 Annette Solberg (Eidsvoll/Øvre Romerike)

49 Gjermund Skaar / Brit Riise Fredheim

- 50 Ett flertall av El-noush, Høivik, Myklebust, Iversen og Skogli ønsker å innstille Skaar.
- 51 Et mindretall av Sangtarash og Wilkinson ønsker å innstille Fredheim.
- 52 SU